
UCHWAŁA NR XXXI/162/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kuślin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.), art. 9 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1073) Rada Gminy Kuślin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kuślin.

2. Zmianę Studium sporządza się dla całego obszaru w granicach administracyjnych gminy Kuślin.

3. Granice obszaru, o którym mowa w §1 ust. 2 zaznaczono na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: D22C3E28-ACA5-415E-9DE1-6F0629C6D8F3. Podpisany Strona 1



Id: D22C3E28-ACA5-415E-9DE1-6F0629C6D8F3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przystąpienie do sporządzenia przedmiotowej zmiany Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin wynika z nieaktualności rozwiązań przyjętych w

aktualnie obowiązującej zmianie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy Kuślin przyjętej uchwałą Nr XVI/88/2012 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30

marca 2012 r.

Na aktualizację Studium wpływa również bieżąca sytuacja i potrzeby gminy.

W związku z powyższym przystąpienie do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin należy uznać za zasadne.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: D22C3E28-ACA5-415E-9DE1-6F0629C6D8F3. Podpisany Strona 1




